关于转发《关于开展“红歌礼赞新时代 同心共抒爱国

情”迎国庆红歌云竞猜活动的通知》的通知

各基层分会：

为庆祝中华人民共和国成立 74 周年，迎庆中国工会十

八大的胜利召开，在新征程上唱响爱国主旋律，歌颂伟大祖

国，礼赞伟大时代，进一步团结引领广大教职工共话祖国新

貌，共抒爱国情怀，凝聚筑梦力量，建设教育强国，筑牢强

国之基，近日市教育工会下发了《关于开展“红歌礼赞新时

代 同心共抒爱国情”迎国庆红歌云竞猜活动的通知》。

为做好此项工作，进一步贯彻落实文件精神，现将通知

进行转发。各基层分会要高度重视，精心组织，广泛动员，

采取有力措施吸引更多的教职工积极参与竞猜活动。本次竞

猜活动的参与人数和排名数据待教育工会返还后，校工会将

按照有关基层工会经费使用管理规定予以奖励。

                                     校工会

                                2023 年 9 月 24 日